lF Sertão-PE

ZONA RURÁI
1ç88-2{}í8

MIMSTÉRIO DAEDUCÂÇÃO
SECRE,TARIA DA EDUCÁÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCTA E TECNOLOGTADO SERTÂO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RT]RAL

PORTARIAN'2OIDE,22 DE MAIO DE 2018

A DiTetoTa GeTaI do INSTITT]TO FEDERÁL DE EDUCAÇÃ0, CIÊNCIÁ E TECN0L0GIA Do
SERTÃO PERNAMBACÁNO - CÁMPILS hETROLINA ZONA RURÁL,no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria N' 460, de 20/0812015, publicada no DOU de 20108D015,
resolve:

Onde se lê:

SERVIDOR Mat. SIAPE

Gleiciana Souza da Silva Baracho de
Albuquerque

t732894

1781356

ffi.ECEBI;Jr;*
&áe»-§Jr-
Fer:-à.q**Êú,*à:..

Dioi] Aiex ce §clza gáiolia
Clole do Seroí d9 GeJiào ds PÊssoes

Mat. SIAÊE 1r0ó230ÍTr Senáo Pernâmbúca.. )
I[ Cemous grrrolia; Á,:. .q': sl

Adriana Bezerra Cavalcanti Santana 1046381

1781368

Antonise Coelho de Aqüno .1303310

Bruno Güvares Filho 0054021

1380668

Erivaldo Alves Ferreira 00s3661

Francisco Miguel da Costa Júnior 1813809

Felipe Dimon Nascimento Lima 1652i49

Gabriel Kafure da Rocha t076648

Gilson Lopes

Javandilma Gomes Ferreira 1653680

Jeane So',"a da Silva

João Paulo de Lima Carvalho 18140s4

Wagner Guedes Brito 1758555

AIjTERAR a portaria no 51, de 15 de fbvereiro de 2018, que lota os docentes efetivos abaixo
relacionados no Curso Médio Integrado em Agropecuária, sob a coordenação do professor
Wagner Guedes Brito e Vice-coordenação da professora Edlúcia da Silva Costa, em
conformidade com as exigências do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertâo Pemambucano, a partir
de 0510212018.

2578668

I

Ana Sélia Rodrigues Novaes

Edlúcia da Silva Costa

I

Leia-se:

SERVIDOR Mal SIAPE
Adriana Bezerra Cavalcanti Santana 1046381
Ana Sélia Rodrigues Novaes 1781368
Antonise Coelho de Aquino 1303310
Bruno Guivares Filho 0054021
Edlúcia da Silva Costa 1380668

Hizangela Maria de Souza 1882239
Erivaldo Alves Ferreira 0053661
Francisco Miguel da Costa Júnior 1813809
Felipe Dimon Nascimento Lima 1652149
Gabriel Kafire da Rocha 1076648
Gleiciana Souza da Silva Baracho de
Albuquerque

t732894

Gilson Lopes 1781356
Javandilma Gomes Ferreira 1653680
Jeane Souza da Silva 2578668
João Paulo de Lima Carvalho 1814054
Wagner Guedes Brito 1758555

Geral
Campus PetrclirLa Zona Rural

IF SERTÃO-PE

à